



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpočet)

Strana : 1
Tištěno dne : 17.08.2018
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N19-017-0055 PARKOVIŠTĚ, CHODNÍKY A OPĚRNÁ STĚNA VÝSTAVIŠTĚ ČB

V10 skutečnost

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1 Zemní práce					
1	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	-1,000kus	285,00	-285,00
2	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	-1,000kus	560,00	-560,00
3	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	-1,000kus	145,00	-145,00
4	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	-1,000kus	800,00	-800,00
5	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	-1,000kus	320,00	-320,00
6	162301902	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	-1,000kus	22,00	-22,00
7	162301912	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	-1,000kus	55,00	-55,00
8	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	-1,000kus	30,00	-30,00
9	183101214	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	-8,000kus	100,00	-800,00
10	103715100	substrát zahradnický B 70 I bal.PE	-15,000kus	155,00	-2 325,00
11	184201112	Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 2,5 m v rovině a svahu do 1:5	-8,000kus	325,00	-2 600,00
17	184215132	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	-8,000kus	190,00	-1 520,00
18	052171080	tyče dřevěné v kůře 6 m tl. 8 cm	-0,723m3	115,00	-83,15
Zemní práce CELKEM :					-9 545,15
5 Komunikace					
19	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní 8,7*1,02	8,874m2 8,87400	168,00	1 490,83
20	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 66,7-58	8,700m2 8,70000	300,00	2 610,00
21	596412312	Kladení dlažby z vegetačních tvárců pozemních komunikací tl 100 mm do 300 m2 6- 34,36	-28,360m2 -28,36000	300,00	-8 508,00
22	59245031	dlažba betonová vegetační 60x40x10cm -28,36*1,03	-29,210m2 -29,21080	315,00	-9 201,40
23	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m	96,000m2	300,00	28 800,00
24	573211106	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,25 kg/m2	96,000m2	11,00	1 056,00
25	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	96,000m2	12,00	1 152,00
26	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	96,000m2	194,00	18 624,00
27	59217021	obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm 88*1,01-102,01	-13,130m -13,13000	160,00	-2 100,80
28	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 20 cm 11*1,01	11,110m 11,11000	76,00	844,36
Komunikace CELKEM :					34 766,99
9 Ostatní konstrukce a práce					
29	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého skutečnost - změna č. 9 88-101	-13,000m 0,00000 -13,00000	340,00	-4 420,00
30	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou 46-35	11,000m 11,00000	315,00	3 465,00
Ostatní konstrukce a práce CELKEM :					-955,00

R Všeobecné konstrukce a práce



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 2
Tištěno dne : 17.08.2018
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N19-017-0055

PARKOVIŠTĚ, CHODNÍKY A OPĚRNÁ STĚNA VÝSTAVIŠTĚ ČB

12	R/0265040	Javor červený /Acer rubrum/ 200 - 250 cm	-2,000kus	4 000,00	-8 000,00
13	R/0265040	Jeřáb ptačí /Sorbus aucuparia/ v. 150 cm	-1,000kus	4 000,00	-4 000,00
14	R/0265040	Jinan dvoulsločný /Ginkgo Biloba/ v. 200 cm	-2,000kus	4 000,00	-8 000,00
15	R/0265040	Buk lesní červenolistý /Fagus sylvatica/ v. 150 cm	-2,000kus	4 000,00	-8 000,00
16	R/0265040	Lípa srdčitá /Tilia cordata/ v. 150 cm	-1,000kus	4 000,00	-4 000,00

Všeobecné konstrukce a práce CELKEM : -32 000,00

CELKEM

Odbytová cena bez DPH

-7 733,16

Odbytová cena s DPH

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .